
COPY STAR, s. r. o. lč

sewisní a materiálová smlouva
P

Zákazník Číslo smlouvy

Zastoupeno:
Dlč/lč:

COPY STAR, s. r. o.. Híušovská 2678/20. 702 28 ostrava

UI./Město/PSC;
M ísto instalace:
Tel. číslo;

Zastoupena: várkou Hrbáčkovou. jednatelkou

Tel.= 596 233 049. 721 224 240

lč: 25383370 DIČ; CZ25383370

V obch. rejstř. KS v Ostravě. odd. C, v}. 17220596 31 1 197

Fiala COPY STAR, s.r.o. a níže podepsaný zákazník ujednali, že COPY STAR, s.r.o. bude zajišt'ovat dobrý stav níže uvedené konfllg

přístr. a zajíšt'ovat pro tyto přístroje spotu. materiál vč. zajištění bezplatného sewisu podle dále ujednaných podmínek této smlouvy.

KON FIGU RACE
Model barva A3:

v.č.

Konica IHnotta Blzhub C224 8et

!1016462

lsazba za čB kopr bez DPH Cena v Kč celkem

0,34
Sazba za barevnou kopII bez DPH

Počátek smlouvy.

Délka smlouvy

Stav počítadla:

Stav počítadla:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

Set obsahuje: blzhub C224e + podavač, duplex, sK'. stolek, 3 zásobníl

Poplatek odpovídá l.........l......jčernobíiých kopií provedených za měsíc

Poplatek odpovídá l ...S3.8 ll...ljbarevných kopií provedených za měsíc.
Vyúčtování skutečně provedených kopií bude provedeno lx za l měsíc /A3=2x A4 /

Další ujednání: Servis a všechny náhradní díly včetně spotřebního materiálu jsou zahrnuty v ceně za kooii.
Na sjednaný počet kopii bude dodán: Toner L

Normální papír A4 l.=:.e!!!Ů. . .l

Normální papir A3 1... L!!lq... j
Karton l ne l

Tato smlouva byla řádně přečtena a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují účastníci své vlastnoruční podpisy

5 n2 201U -5 nZ ?0Ty Glmnáú-m Ka'"-á
á Ý442 F'SC

NC

COPY STAR. e. r. o.



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SERVISNÍ A MATERIÁLOVÉ SMLOUVY

1.

1.1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je udržování přístroje specifikované na přední straně této
smlouvy (dále jen ,,přístroj") v dobrém provozuschopném stavu, poskytování
potřebného spotřebního materiálu a náhradních dílů zákazníkovi, opravy a údržbu
kopírek.

Povinnosti smluvních stran

Firma COPY STAR s.r.o. se zavazuje poskytovat zákazníkovi ve lhůtě dohodnuté při
ohlášení poruchy přístroje jeho opravu nebo výměnu náhradních dílů, a to vco
nejkratším termínu a nejvyšší kvalitě

Díly vyměněné v rámci servisního výkonu přecházejí bezplatně do vlastnictví COPY
STAR s.r.o.

Při ukončení platnosti servisní a materiálové smlouvy se smluvní strany zavazují
provést závěrečné vyúčtování.

Ceny

Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou bez DPH, ke kterým bude při fakturací
připočtena příslušná daň podle platných daňových předpisů

COPY STAR s.r.o. je oprávněn měnit ceny poskytovaných servisních služeb a výkonů.
Předpokladem platnosti nových cen je písemné upozornění zákazníka ze strany COPY
STAR s.r.o. na ceny nové, které platí po uplynutí 2 měsíční výpovědní lhůty, která začne
běžet 1. dne měsíce následujícího od doručení písemného upozornění.
V případě uvedeném v bodě 3.2 má zákazník právo tuto smlouvu písemně vypovědět.
Výpovědní lhůta a smluvní vztah končí dne předcházejícího dni, od kterého by měla

nastat změna ceny. Výpověd'je povinen zákazník sdělit COPY STAR s.r.o. doporučeným
dopisem ve lhůtě l měsíc od vyrozumění o změně ceny. Pokud tak zákazník neučiní,

má se za to, že změnu ceny od stanoveného data akceptuje a smluvní vztah trvá za
platnosti nové ceny nadále

Platební podmínky

Cenu za poskytované servisní výkony a služby se zákazník zavazuje platit tím
způsobem, že podle faktur vystavovaných měsíčně COPY STAR s.r.o. platí za

poskytované výkony a služby, a to ve výši uvedené na přední straně této smlouvy.
Splatnost faktur a vyúčtování bude 10 dnů od vystavení faktury.

l



4.3 Doúčtování skutečně zhotovených kopií a tomu odpovídající množství spotřebního
materiálu bude COPY STAR s.r.o. provedeno nejméně lx za l měsíc zpětně a při
ukončení smlouvy, není li stanoveno jinak.

Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy

COPY STAR s.r.o. neodpovídá za škody způsobené přímo, nepřímo nebo ve spojení
s neodborným nakládáním se zařízením či přístrojem v rozporu s návodem k použití
zákazníkem, jeho personálem nebo jinými, pro něho jednacími osobami. Takové škody
je povinen hradit zákazník.

COPY STAR s.r.o. neodpovídá za škody vzniklé na přístroji vdůsledku transportu
přístroje prováděného zákazn íkem.
COPY STAR s.r.o. má právo od smlouvy odstoupit, jestliže zákazník používá při provozu
přístroje nedoporučený spotřební materiál

Další ujednání

COPY STAR s.r.o. je připraven kdykoliv na požádáni zákazníka tomuto poskytovat
technické služby i mimo běžnou pracovní dobu. Takovou službu je však u COPY třeba
objednat nejméně 5 pracovních dnů předem

Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím A4. Údaje, které se vztahují

k výkonnosti přístroje, počet kopií, případně spotřebního materiálu, jsou doručeny jako
základní

Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá a smluvní vztah trvá dobu určitou, a to minimálně l rok, pokud
není uvedeno jinak na titulní straně smlouvy.

Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců. pokud v průběhu trvání
smluvního vztahu nedojde k výpovědi ze strany jakéhokoliv smluvního partnera.
Tuto smlouvu je možné písemně vypovědět zjakéhokoliv důvodu, nebo bez udání

důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet prvního dne následujícího po

měsíci, v němž byla výpověd' druhé strany doručena.
Smluvní vztah končí a platnost smlouvy zaniká poslední den výpovědní lhůty.

Po ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu provést
konečné vyúčtování



Závěrečná ustanovení

Zákazník prohlašuje, že byl poučen o všech speciálních technických normách, které
jsou spojeny s používáním přístroje či zařízení
Jakékoliv změny nebo doplňky závazků stran vrámci uzavřené smlouvy jsou pro
smluvní strany po jejich písemném schválení k tomu pověřenými zástupci COPY STAR
s.r.o. a zákazníka.

Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemůže mít za následek
neplatnost celé servisní a materíálové smlouvy.
Rozhodné právo a právo, kterému podléhají všechna smluvní ujednání učiněná
v souvislosti s touto servisní a materiálovou smlouvou, je právo české.


